
TeleComputing MailProtect

E-post är ett effektivt och 
centralt verktyg i arbetet för 

informationsutbyte och används 
dagligen. I takt med användandet 

ökar även frekvensen av oönskad e-post i form 
av spam- och virusmail – e-post som därför 
kan vara direkt skadlig. Spam och virus skapar 
faktiska problem som negativt påverkar före- 
tagets effektivitet. Mail Protect ger ett säkert 
och aktivt skydd mot oönskad e-post och skapar 
utrymme för ditt företag att fokusera på arbetet.  

STOP

TeleComputings tjänst Mail Protect skyddar mot 
oönskad e-post som tar tid från oss när vi söker 
efter informationen vi verkligen vill ha, men som 
göms i mängden. Idag kan ”harmlösa” spam även 
innehålla länkar till skadliga webbsidor. E-post 
är idag den särklass vanligaste metoden att sprida 
virus direkt eller indirekt. Mail Protect skapar en 
enklare vardag och ger en säker och effektiv arbets-
miljö för företagets användare.

Mail Protect använder avancerade filtrerings-  
och antivirussignaturer för att analysera e-post-
meddelanden innan de når mottagarens e-postlåda. 
Meddelanden som bedöms som spam eller innehål-
ler virus skiljs ut och stoppas. Meddelanden som 
är ”friska” och korrekta levereras till mottagarens 
e-postlåda. Filtrerings- och virussignaturer uppdateras 
regelbundet för att skydda mottagaren från oönskad 
e-post.

Tjänsten produceras och administreras helt av 
TeleComputing och behöver inte installeras på 
användarnas datorer.

Mail Protect innehåller funktioner för:

Aktivt skydd
Filtrerings- och antivirussignaturer uppdateras regelbun-
det och ger användaren ett aktivt och säkert skydd mot 
oönskad e-post.

Tveksam spam
Systemet kan bedöma e-post som tveksam spam och 
stoppar den. Användaren ges möjlighet att återkalla den 
e-post som felaktigt stoppats. Med inbyggd inlärningsför-
måga behöver inte aktiviteten upprepas från den aktuella 
avsändaren.

Statistik
Rapporter via e-post för att kunna analysera organisatio-
nens statistik för tjänsten.
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